

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Xinjiang Xinxin Mining Industry Co., Ltd.*

新疆新鑫礦業股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3833)

公告

截至 2014 年 9 月 30 日止九個月未經審核財務資料

本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文(定義見上市規則)而發出本公告。

茲提述本公司日期為2014年2月11日及2014年2月19日的公告，內容有關本公司發行第一期中期票據。根據中華人民共和國(「中國」)適用法律及法規，本集團截至2014年9月30日止九個月的未經審核財務資料將須在上海清算所網站(www.shclearing.com)及中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)刊發，有關摘要載於本公告附錄內。

股東及有意投資者須注意於中國相關網站中披露的未經審核合併財務資料乃根據中國會計準則編製，於審計過程中或須作出調整。

股東及有意投資者請勿過份依賴該等資料，並於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
新疆新鑫礦業股份有限公司
董事長
郭海棠

中國，新疆，2014年10月23日

於本公告日期，本公司執行董事為史文峰先生、張國華先生及魯小平先生；本公司非執行董事為郭海棠先生、周傳有先生及胡承業先生；及本公司獨立非執行董事為陳建國先生、汪立今先生及李永森先生。

* 僅供識別

附錄

本集團截至2014年9月30日止九個月未經審核財務資料

截至2014年09月30日合併及公司資產負債表

	2014年09月30日 合併	2013年12月31日 合併	2014年09月30日 公司	2013年12月31日 公司
資產				
流動資產				
貨幣資金	717,353,350.84	651,010,080.21	375,634,061.72	300,431,212.96
應收票據	584,352,813.16	133,886,691.82	581,346,633.16	128,346,691.82
應收利息	245,719.69	245,719.69	—	—
應收賬款	143,769,955.10	22,900,277.31	125,850,301.49	20,406,895.65
預付款項	605,896,624.86	280,532,390.93	560,507,450.65	177,019,210.55
其他應收款	66,232,868.44	62,520,664.23	32,937,945.20	162,209,103.83
存貨	2,590,846,804.30	1,923,981,097.13	806,624,481.13	1,162,146,749.72
其他流動資產	244,655,547.91	354,074,494.70	20,145,201.37	116,949,359.68
流動資產合計	4,953,353,684.30	3,429,151,416.02	2,503,046,074.72	2,067,509,224.21
非流動資產				
長期股權投資	151,061,776.59	148,419,053.08	3,048,993,197.46	3,046,350,473.95
固定資產	4,571,340,178.31	2,628,112,008.92	543,601,924.64	577,358,306.69
工程物資	2,175,568.80	4,266,819.31	—	—
在建工程	1,680,642,180.90	3,657,516,423.72	15,555,459.28	3,406,698.15
無形資產	1,019,792,485.48	1,033,453,316.15	34,911,488.63	35,567,817.50
商譽	28,087,550.20	28,087,550.20	—	—
長期待攤費用	634,419.14	400,406.52	179,246.19	—
遞延所得稅資產	46,562,844.10	43,164,884.23	755,112.05	14,694,634.49
其他非流動資產	86,619,500.00	86,619,500.00	5,280,000.00	5,280,000.00
非流動資產合計	7,586,916,503.52	7,630,039,962.13	3,649,276,428.25	3,682,657,930.78
資產總計	12,540,270,187.82	11,059,191,378.15	6,152,322,502.97	5,750,167,154.99

	2014年09月30日 合併	2013年12月31日 合併	2014年09月30日 公司	2013年12月31日 公司
負債及股東權益				
流動負債				
短期借款	1,345,084,870.00	1,783,765,982.36	—	410,000,000.00
以公允價值計量且其變動 計入當期損益的				
金融負債	419,316,590.00	7,521,800.00	—	—
應付票據	328,069,275.47	40,000,000.00	—	20,000,000.00
應付賬款	907,680,480.32	272,831,076.59	21,862,691.33	25,542,934.72
預收款項	164,449,117.84	77,211,138.47	67,659,913.63	10,005,164.88
應付職工薪酬	52,763,535.80	54,433,598.44	18,811,321.71	18,533,970.33
應交稅費	48,471,811.98	17,045,455.77	13,268,135.09	1,512,851.09
應付利息	27,795,810.27	7,270,360.33	21,750,136.98	—
其他應付款	462,885,258.86	468,800,548.88	12,122,186.45	8,312,297.07
一年內到期的非流動負債	315,630,000.00	451,700,000.00	—	10,000,000.00
流動負債合計	4,072,146,750.54	3,180,579,960.84	155,474,385.19	503,907,218.09
非流動負債				
預計負債	6,523,554.58	6,348,279.62	—	—
長期借款	2,043,100,000.00	2,049,700,000.00	—	—
長期應付款	55,041,205.64	43,069,517.66	—	—
應付債券	500,000,000.00	—	500,000,000.00	—
遞延所得稅負債	139,280,641.61	139,980,434.51	—	—
遞延收益	52,019,330.53	51,908,349.38	863,779.00	909,778.00
非流動負債合計	2,795,964,732.36	2,291,006,581.17	500,863,779.00	909,778.00
負債合計	6,868,111,482.90	5,471,586,542.01	656,338,164.19	504,816,996.09

	2014年09月30日 合併	2013年12月31日 合併	2014年09月30日 公司	2013年12月31日 公司
股東權益				
股本	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00
資本公積	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49
專項儲備	1,786,587.44	1,739,144.73	14,981.36	—
盈餘公積	225,379,515.90	225,379,515.90	225,379,515.90	225,379,515.90
未分配利潤	324,684,633.05	203,196,020.03	463,334,984.03	212,715,785.51
歸屬於本公司股東權益合計	5,359,105,593.88	5,237,569,538.15	5,495,984,338.78	5,245,350,158.90
少數股東權益	313,053,111.04	350,035,297.99	—	—
股東權益合計	5,672,158,704.92	5,587,604,836.14	5,495,984,338.78	5,245,350,158.90
負債及股東權益總計	12,540,270,187.82	11,059,191,378.15	6,152,322,502.97	5,750,167,154.99

截至2014年9月30日止期間合併及公司利潤表

	截至2014年 9月30日止九個月 合併	截至2013年 9月30日止九個月 合併	截至2014年 9月30日止九個月 公司	截至2013年 9月30日止九個月 公司
一. 營業收入	2,421,864,815.31	581,602,537.09	1,752,579,243.62	536,852,300.72
減：營業成本	2,070,388,998.32	450,160,660.90	1,554,573,004.83	492,881,405.34
營業税金及附加	10,209,294.75	3,854,039.43	1,355,106.99	96,115.90
銷售費用	21,541,148.86	6,117,199.93	11,301,980.72	5,373,667.92
管理費用	108,990,895.39	99,193,984.54	30,381,912.25	28,664,936.22
財務費用	107,136,423.84	3,239,251.20	31,715,100.48	3,630,171.50
加：資產減值				
撥回／(損失)	9,989,360.45	(7,783,911.00)	40,216,430.18	23,150.00
公允價值變動收益	7,453,550.00	—	—	—
投資(損失)／收益	(23,210,160.70)	(8,451,255.17)	97,470,371.99	(8,451,255.17)
二. 營業利潤	97,830,803.90	2,802,234.92	260,938,940.52	(2,222,101.33)
加：營業外收入	4,057,815.58	2,143,504.94	935,300.00	1,073,000.00
減：營業外支出	985,506.55	283,974.56	147,028.25	147,000.00
三. 利潤總額	100,903,112.93	4,661,765.30	261,727,212.27	(1,296,101.33)
減：所得稅費用	16,396,900.25	1,438,545.63	11,108,013.75	2,543,986.36
四. 淨利潤	84,506,212.68	3,223,219.67	250,619,198.52	(3,840,087.69)
歸屬於本公司股東的淨利潤	121,488,613.02	6,502,111.64	250,619,198.52	(3,840,087.69)
少數股東損益	(36,982,400.34)	(3,278,891.97)	—	—
加：年初未分配利潤	203,196,020.03	261,710,170.19	212,715,785.51	262,775,069.75
五. 可供分配的利潤	324,684,633.05	268,212,281.83	463,334,984.03	258,934,982.06
應付普通股股利	—	—	—	—
六. 未分配利潤	324,684,633.05	268,212,281.83	463,334,984.03	258,934,982.06

截至2014年9月30日止期間合併及公司現金流量表

	截至2014年 9月30日止九個月 合併	截至2013年 9月30日止九個月 合併	截至2014年 9月30日止九個月 公司	截至2013年 9月30日止九個月 公司
一. 經營活動產生的 現金流量				
銷售商品、提供勞務 收到的現金	2,085,973,976.90	1,095,859,566.39	1,278,974,988.52	621,814,828.84
收到的其他與經營活動 有關的現金	85,626,403.93	5,747,224.28	201,395,996.97	2,571,408.06
經營活動現金流入小計	2,171,600,380.83	1,101,606,790.67	1,480,370,985.49	624,386,236.90
購買商品、接受勞務 支付的現金	1,516,724,379.51	1,291,203,498.74	1,336,891,774.47	333,574,356.98
支付給職工以及 為職工支付的現金	248,712,841.47	200,591,939.22	85,577,060.87	80,309,087.33
支付的各項稅費	137,120,718.38	63,610,864.42	13,449,318.09	6,259,194.03
支付其他與經營活動 有關的現金	29,834,866.91	40,638,105.29	142,202,273.02	90,803,631.76
經營活動現金流出小計	1,932,392,806.27	1,596,044,407.67	1,578,120,426.45	510,946,270.10
經營活動產生／(使用) 的現金流量淨額	239,207,574.56	(494,437,617.00)	(97,749,440.96)	113,439,966.80

	截至2014年 9月30日止九個月 合併	截至2013年 9月30日止九個月 合併	截至2014年 9月30日止九個月 公司	截至2013年 9月30日止九個月 公司
二. 投資活動產生的 現金流量				
處置固定資產收到的 現金淨額	765,503.90	—	—	—
收到子公司分配股利	—	—	94,827,648.48	—
提取期貨保證金	8,000,000.00	—	—	—
投資活動現金流入小計	8,765,503.90	—	94,827,648.48	—
購建固定資產、 無形資產和其他 長期資產支付的現金	300,980,428.54	349,570,275.56	8,167,608.15	37,206,128.18
支付期貨保證金	25,000,000.00	—	—	—
投資活動現金流出小計	325,980,428.54	349,570,275.56	8,167,608.15	37,206,128.18
投資活動產生／(使用) 的現金流量淨額	(317,214,924.64)	(349,570,275.56)	86,660,040.33	(37,206,128.18)

	截至2014年 9月30日止九個月 合併	截至2013年 9月30日止九個月 合併	截至2014年 9月30日止九個月 公司	截至2013年 9月30日止九個月 公司
三. 籌資活動產生的 現金流量				
借款所收到的現金	<u>2,083,855,362.75</u>	<u>1,660,950,835.66</u>	<u>580,000,000.00</u>	<u>60,000,000.00</u>
籌資活動現金流入小計	<u>2,083,855,362.75</u>	<u>1,660,950,835.66</u>	<u>580,000,000.00</u>	<u>60,000,000.00</u>
償還債務支付的現金	<u>1,735,958,135.11</u>	<u>689,000,000.00</u>	<u>480,000,000.00</u>	<u>160,000,000.00</u>
分配股利償付利息				
支付的現金	<u>203,546,606.93</u>	—	<u>13,707,750.61</u>	<u>8,988,905.56</u>
支付其他與籌資活動 有關的現金	—	<u>95,498,579.84</u>	—	—
籌資活動現金流出小計	<u>1,939,504,742.04</u>	<u>784,498,579.84</u>	<u>493,707,750.61</u>	<u>168,988,905.56</u>
籌資活動產生／(使用) 的現金流量淨額	<u>144,350,620.71</u>	<u>876,452,255.82</u>	<u>86,292,249.39</u>	<u>(108,988,905.56)</u>
四. 現金及現金等價物 淨增加額	<u>66,343,270.63</u>	<u>32,444,363.26</u>	<u>75,202,848.76</u>	<u>(32,755,066.94)</u>
加：期初現金及 現金等價物餘額	<u>651,010,080.21</u>	<u>482,972,122.96</u>	<u>300,431,212.96</u>	<u>367,714,055.24</u>
五. 期末現金及 現金等價物餘額	<u><u>717,353,350.84</u></u>	<u><u>515,416,486.22</u></u>	<u><u>375,634,061.72</u></u>	<u><u>334,958,988.30</u></u>